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我公司拟对沈阳市军星特种风扇厂等369户债权资产进行处置，债权总额合计668166.36万元，其中本金合计96882.46万元，利息合计571283.90万元(截至2022年8月31日)，资产分布：沈阳市、本溪市。欲了解详细信息请
登录公司网站http://www.gwamcc.com。

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司对沈阳市军星特种风扇厂等369户债权资产处置公告

单位：人民币/万元

1

2

3

4

5

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

24
25

26

27

28

29
30

31

32

33

34

35

36

37

38
39
40
41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59
60
61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72
73
74

75

76
77
78
79
80
81

82

83

84

85

86

87

88

89

90
91
92
93
94

沈阳市军星特种风扇厂
沈阳五金商业集团股份有限公司科技开
发公司
沈阳市国泰家用电器商店

沈阳市建兴物资经销处

沈阳市塔城油脂厂

沈阳市建筑材料公司第五供应站
沈阳市机床铸造二厂
沈阳市塔湾油漆厂
沈阳市沈靖天然植物饮料厂
沈阳市胶带三厂
沈阳市延安橡胶厂
沈阳新乐日用化工厂
沈阳重通机电设备公司
沈阳塑料四有限公司
沈阳医药集团公司陵北分公司
沈阳市中压成套开关厂
沈阳市第三电焊机厂
沈阳市皇姑影剧院
沈阳市桃源糖酒食品采购站
沈阳松涛物贸公司
沈阳市医用设备厂
沈阳市亚东实业公司

沈阳市压缩机气阀厂

沈阳市液压机分厂
沈阳医药集团公司药品开发公司
沈阳市义升百货批发部（沈阳市义升百货
批发站）

沈阳市第二防爆电器厂

沈阳松陵机械工业公司

沈阳市饮料机械厂
沈阳松陵汽车配件工业公司
沈阳市新凡祥实业公司（沈阳新凡祥实业
公司）
沈阳市羽佳商贸有限责任公司
沈阳市威望工贸有限公司（沈阳威望工贸
有限公司）

沈阳天然宝石有限公司

新民县双发物资经销公司（沈阳市双发商
贸公司）
沈阳市永旺化工厂

沈阳市华侨燃料贸易公司

沈阳市新乐实业公司五金交电经销部
沈阳新乐针缝设备公司
沈阳市皇姑区再生资源物资经销总公司
沈阳诚添公司（诚添集团有限公司）
沈阳国际经济贸易公司金桥分公司（沈阳
国际经济贸易公司）

沈阳宁发国际工贸公司
沈阳国际经济贸易公司沈河分公司
沈阳利鑫达对外贸易有限公司
沈阳东华电机总公司
沈阳市长泰实业发展有限公司
沈阳市北方饲料公司

沈阳继电器厂

沈阳华昌制药厂（沈阳市华昌制药厂）
沈阳市城区企业管理局供销公司
沈阳康泰环球木业有限公司
沈阳华铭电子有限公司
沈阳服装集团公司缝纫设备成套公司
沈阳市长征实业公司家电商行
沈阳建兴摩托车销售公司
沈阳服装集团公司西服厂进出口分公司

沈阳金剑科工贸总公司物资经销处

沈阳盛京炉具厂
沈阳市北方电力变压器配件厂
沈阳美高制衣有限公司

沈阳克莱斯特工艺品有限公司（沈阳·克
莱斯特工艺品有限公司）

沈阳科大交通新技术开发公司（沈阳科大
交通新技术公司）

沈阳沙锶保健品有限公司

沈阳欧陆精品服饰有限公司
沈阳龙韵餐饮娱乐有限公司（沈阳碧雪轩
餐饮娱乐有限公司）
沈阳嘉丰参茸保健品有限公司
沈阳市糖果厂
沈阳市红星有色铸造厂（沈阳市红色有色
金属铸造厂）
沈阳市皮革五金厂（国营沈阳市皮革五金
厂）

沈阳市呢绒服装厂

沈阳市沈河区烟酒食品销售公司（无此公司）
沈阳市宏亚商业中心新世界照像馆
沈阳市沈河区文化用品经销公司

沈阳市交电总公司车辆电讯公司

沈阳市金属薄板制品四厂
沈阳市小西路五交化商店
沈阳市沈河区肉食采购批发站
沈阳市盛京服装厂
沈阳市减速机厂
沈阳市沈河区荣养冰果店

沈阳市日用化学二厂

沈阳市万昌五金交电化工公司
沈阳市货物联运服务公司
沈阳市沈河区副食批发公司
沈阳市沈河区机电设备总公司
沈阳市沈河区副食品公司第二采购供应站
沈阳市合创商贸中心

沈阳市燃料建材运输公司

沈阳市经济技术协作开发总公司
沈阳市汽车运输总公司
沈阳市沈河区物资贸易中心
沈阳市启蒙金属综合经销公司
沈阳市亨达装饰材料公司
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沈阳市沈水机械配件厂

沈阳五金机械总公司

沈阳市和平区北道口民政企事业公司
沈阳市威声灯光音响中心、沈阳汎亚珠
宝首饰有限公司
沈阳市后塔木材加工厂、沈阳冷轧螺纹
钢厂
沈阳市建筑材料公司总公司经销公司
沈阳市东威真空镀膜玻璃厂
沈阳市汾河化工厂
沈阳百路食品有限公司
沈阳市胶带四厂、沈阳胶带总厂
沈阳市延安橡胶厂
沈阳新乐精密机器公司
沈阳市起重设备厂
沈阳塑料四有限公司
沈阳医药集团公司皇姑公司
沈阳市中压成套开关厂
沈阳市第二互感器厂
沈阳市皇姑区文化娱乐中心
沈阳文氏科技产业发展有限公司
沈阳中帝房产开发有限公司
沈阳锻压设备厂
沈阳市长途汽车客运公司
沈阳市压缩机气阀厂、沈阳通用机械工
业集团公司
沈阳市液压机分厂
东北第六制药厂

沈阳承和饲料有限公司

沈阳市第二防爆电器厂、沈阳市第三防
爆电器厂

沈阳松陵机械工业公司、沈阳玉龙泉康
乐中心
沈阳市第二防爆电器厂
沈阳松陵实业总公司
沈阳哥罗宝金属设备制造有限公司、沈
阳市保洁通（5A）物业清洗技术有限公司
沈阳秋佳商贸有限公司

沈阳市老乐山大饭店

吉林省天宝生物化学制药厂、沈阳市晓
宝轻质建材有限公司

辽宁省嘉政冶金机械备件制造公司

沈阳液压机厂
沈阳松陵机械工业公司运输队、沈阳市
辽沈水泵厂
沈阳冷食宫
沈阳市万新机械设备有限公司
沈阳市新曙光线缆厂
沈阳诚添总公司

沈阳市转业军官创业总公司金桥商场

沈阳凯奇丽房产开发有限公司
沈阳市华业旅社
沈阳市政通房屋开发公司
沈阳东华电机总公司
沈阳市长泰实业发展有限公司
沈阳市北方饲料公司
沈阳市电器开关厂、辽宁宝亨集团有限
公司
沈阳市日用化学二厂、沈阳华昌制药厂
沈阳市城区企业管理局供销公司
沈阳泓林木制品有限公司
沈阳电子计算机对外贸易公司
沈阳服装集团公司
沈阳市长征实业公司
沈阳铁路分局实业总公司
沈阳金剑科工贸公司
沈阳金马鞋城有限公司、沈阳金剑科工
贸总公司物资经销处
沈阳市永磁设备厂
沈阳市沈抚燃料联营公司
辽宁省汽车工业物资总公司

沈阳市金穗物业发展有限公司、沈阳威
声灯光音响中心、沈阳泰华房屋开发有
限公司、沈阳克莱斯特工艺品有限公司

沈阳瑞达电子工程公司

沈阳沙锶保健品有限公司、沈阳润滑设
备厂

沈阳市安保实业开发总公司

沈阳国际电子有限公司

沈阳燕海潮餐饮娱乐有限公司
沈阳市糖果厂

沈阳市红色有色金属铸造厂

国营沈阳市皮革五金厂、沈阳市皮革工
业总公司

沈阳康达制药厂、沈阳市呢绒服装厂

沈阳市沈河贸易总公司

沈阳市沈河贸易总公司
沈阳市交电总公司广元电工城（沈阳市
交电总公司）
沈阳市金属薄板制品四厂
沈阳市木工工具厂
沈阳市沈河贸易总公司
沈阳市呢绒服装厂
沈阳市减速机厂
沈阳冰点城公司

沈阳华昌制药厂、沈阳市日用化学二厂

沈阳市万昌五金交电化工公司
沈阳市货物联运服务公司
沈阳市南塔副食采购供应站
沈阳市沈河区物资公司
沈阳市沈河区副食品公司
沈阳市合创商贸中心那家馆
沈阳市燃料建材运输公司、沈阳市汽车
运输总公司第二车队
沈阳经济技术联合开发股份公司
沈阳市汽车运输总公司
沈阳市沈河区物资公司
沈阳市安保实业开发总公司
沈阳市沈河区大南企业公司
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沈阳市东鹰铆焊厂
沈阳市沈河区汽水厂
沈阳市沈河区信托贸易商店（沈阳市信托
贸易公司沈河信托贸易商店）

沈阳市沈河区小西建材商店

沈阳市富山金属镀膜厂

沈阳潢南服装厂（沈阳市潢南服装厂）

沈阳可爱的女人时装有限公司

沈阳市电热器具厂

沈阳市沈河区商业发展总公司

沈阳市交电总公司广宜家电城

沈阳联通电讯发展有限公司（沈阳市联通
电讯发展有限公司）

沈阳市饮食业采购供应站

沈阳市兴贸实业总公司

沈阳市中大百货批发站

沈阳正昊大酒店

沈阳银合科技开发有限公司银合珠宝金行

沈阳市制本厂

沈阳市中意汽车配件经销公司

沈阳永盛皮毛制品有限公司

沈阳艺昌汽车维修有限公司

沈阳市中山建材陶瓷经销商场

沈阳文化钟表总公司第一经营部

沈阳市中服服装原料采购批发站

沈阳裕安包装纸有限公司（沈阳裕安包装
纸业有限公司）

沈阳振兴塑料制品厂（沈阳市振兴塑料制
品厂）

沈阳毅发经贸有限公司

沈阳新宇峰经贸有限公司

沈阳市新华时装厂（东北微电子研究所洁
净设备联合制造厂）

沈阳市华飞服装厂

新鑫沈阳高级洗染有限公司（新鑫（沈阳）
高级洗染有限公司）

沈阳通达物资有限公司

辽宁京辽经济技术联合公司

沈阳电子计算机对外贸易公司第五业务部
沈阳市内燃机缸垫厂（沈阳内燃机缸垫厂）
沈阳标准厂进出口公司

沈阳玻璃珠厂（沈阳市玻璃珠厂）
国营第七九O厂
大连开发区天赋力公司沈阳公司（大连经
济技术开发区天赋力保健品公司沈阳实
业公司）
沈阳玻璃厂
辽宁诚讯商贸有限公司

沈阳宝山餐饮娱乐中心（沈阳市宝山餐饮
娱乐中心）

沈阳北阳纺织有限公司
沈阳东盛汽车配件经销公司
沈阳市钻石工具厂
沈阳市第三搪瓷厂
沈阳市弹簧五厂

沈阳电焊条厂

沈阳第二柴油机厂
沈阳灯泡厂销售总公司

沈阳电磁线厂

沈阳市第七毛纺织厂

沈阳市第三羊毛衫厂

沈阳木工机械制造厂

沈阳海峡建筑工程公司
沈阳昆仑保健品有限公司
沈阳三威油脂有限公司

沈阳强圳木业有限公司

沈阳市宝麟斋工艺品公司

沈阳金牛机械总厂
沈阳光华捆条缝纫有限公司
沈阳市金剑实业总公司海沈工贸公司
沈阳市制冷机械总厂物资供销中心
沈阳兴变联合砂钢片加工厂
沈阳市结算中心平价粮油专户
沈阳市人民化工泵厂
沈阳市真空镀膜技术研究所
沈阳医药实业公司
沈阳有色工业技术联合开发公司

沈阳市重型汽车队（沈阳市交通运输八公
司）

沈阳远洋实业有限公司
沈阳万利商业中心

沈阳信一思维得皮革制品有限公司

沈阳万通橡胶制品有限公司（化学工业部
沈阳万通橡胶制品有限公司）

沈阳市第一粮谷加工厂
沈阳星光集团耐火材料有限公司
沈阳轧辊厂

沈阳矿山机器厂实业公司（沈阳矿山机械
厂实业公司）

沈阳工业缝纫机厂
沈阳市大东区沈北玻璃销售公司
沈阳市大东区房产局工程公司
沈阳市贝雕厂
沈阳市避雷器厂
沈阳北大营进口汽车修理厂
沈阳市第二运输总公司汽车六队
沈阳辽西物资经销公司
沈阳市第三防爆灯厂
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沈阳市东鹰铆焊厂
沈阳市欣欣综合商场
沈阳市信托贸易公司、沈阳市信托贸易
公司沈河信托贸易商店

沈阳市小西皮革鞋料商店

沈阳市富山金属镀膜厂

沈阳市新民服装批发商店

沈阳市兴宇机械厂、沈阳市电热器具厂

沈阳商业网点开发经营总公司沈河公司

沈阳交电总公司

辽宁亿万信息科技有限公司

沈阳市盛京饭店

沈阳加州阳光花园房屋开发有限公司、
沈阳洲际建筑装饰材料有限公司

沈阳市中大百货批发站

沈阳正昊大酒店、沈阳轻工化学试剂有
限公司

沈阳市群星大厦

中国包装供销公司沈阳公司、沈阳市制
本厂

沈阳市润德实业有限公司、沈阳市宝达
餐饮娱乐服务中心

中国沈阳国际经济技术合作公司沈河分
公司、沈阳外贸物资公司

辽宁新格煤炭经销公司

沈阳市沈河区百货公司

沈阳文化大楼（沈阳文化钟表总公司）

沈阳服装集团公司

沈阳轧钢厂

沈阳市北方建设机械厂、沈阳市沈河区
朱剪炉企业公司、沈阳市向上皮革鞋料
经销公司

沈阳兄弟制衣有限公司

辽宁中正贸易有限公司、沈阳中山工贸
总公司

沈阳经编厂

新民市乡镇企业总公司（沈阳市新民乡
镇企业总公司）

沈阳市振维精细化工厂

沈阳黑龙高压电器有限公司

沈阳市中盛实业公司、辽宁京辽经济技
术联合公司

沈阳市半导体器件五厂
沈阳柴油机厂、沈阳市内燃机油泵厂
沈阳蓄电池厂

沈阳市玻璃珠厂
国营第七九O厂

东北制药集团公司东北第六制药厂

沈阳耐火材料厂

沈阳富华化工原料有限公司

沈阳北阳纺织有限公司
沈阳沈京工贸公司
沈阳市钻石工具厂

沈阳市弹簧一厂

沈阳电焊条厂、沈阳实业电机厂

沈阳拖拉机制造厂
沈阳东北照明股份有限公司

沈阳电机总公司集团供销公司、沈阳电
机总公司（集团）

沈阳东毛实业有限公司、沈阳市第七毛
纺织厂

沈阳毛条厂

沈阳五金商业集团股份有限公司科学器
材公司

沈阳木工机械技术服务中心
沈阳和信装饰有限公司
沈阳三威油脂有限公司

沈阳金牛机械总厂、沈阳强圳木业有限
公司

沈阳市东陵区盛京琉璃制品厂、沈阳东
胜建筑工程公司第二工程处

沈阳华源凯马车辆有限公司
沈阳蓝洋电气有限公司
沈阳市亿隆实业公司
沈阳才兴木业有限公司
沈阳市铁西区兴顺街道劳动服务公司
沈阳市粮油贸易公司

沈阳市中亚电子技术开发公司
沈阳药品医疗器械公司
沈阳有色金属压延有限公司

沈阳市重型汽车队（沈阳市交通运输八
公司）

沈阳远洋实业有限公司
沈阳市新华春空调销售中心
沈阳市皮革工业总公司、营口信一皮革
制品有限公司、沈阳市皮鞋一厂、沈阳皮
革机械厂

中联橡胶总公司、化学工业部沈阳万通
橡胶制品有限公司

沈阳市第一粮谷加工厂
沈阳星光集团耐火材料有限公司
沈阳铝材厂

沈阳矿山机器厂、沈阳矿山机械（集团）
有限责任公司

沈阳市北方矿山设备制造厂
沈阳市大东区工业技术研究所实验厂
沈阳市文具厂

沈阳市第二运输公司
沈阳市盛京饭店
沈阳市第一防爆灯厂

序号 项目名称 本金 利息 债权合计 贷款方式 担保人
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